
ZARZĄDZENIE NR 0050.785.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY – SZEFA OBRONY
CYWILNEJ  z dnia 17  października 2016 r.

w sprawie ewakuacji  ludności,  zwierząt i  mienia na wypadek masowego

zagrożenia miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz 446), §3 pkt. 8  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

25  czerwca  2002  r.  w sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony Cywilnej

Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850), w

związku z Wytycznymi Szefa Obrony Kraju z dnia 17 października 2008 r. w sprawie zasad

ewakuacji  ludności,  zwierząt  i  mienia  na  wypadek  masowego  zagrożenia  zarządzam,  co

następuje:

§ 1

Opracować „Plan ewakuacji ludności miasta Jeleniej Góry” oraz „Plan ewakuacji ludności”

poszczególnych placówek oświatowych uczestniczących w procesie ewakuacji.

§ 2

Zestawienie  placówek  oświatowych  organizujących  przyjęcie  osób  w  procesie  ewakuacji

określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania

Kryzysowego 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak

Zastępca Prezydenta Miasta



Załacznik do zarządzenia Nr 0050.785.2016/VII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry – Szefa Obrony Cywilnej

z dnia 17 października 2016  r.

ZESTAWIENIE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
ORGANIZUJĄCYCH PRZYJĘCIE OSÓB W PROCESIE EWAKUACJI

Lp. Nazwa placówki Adres placówki
Ilość miejsc przewidzianych

do zakwaterowania

1 2 3 4

1. Bursa szkolna nr 1
Jelenia Góra

ul. Kilińskiego 5/7
30

2. Bursa szkolna nr 4
Jelenia Góra
ul. Leśna 5

10

3.
Szkoła Podstawowa

Nr 6
Jelenia Góra

ul. Cieplicka 74
420

4.
Szkoła Podstawowa

Nr 8
Jelenia Góra

ul. Paderewskiego 13
200

5. Gimnazjum Nr 1
Jelenia Góra

ul. Piłsudskiego 23
400

6.
Szkoła Podstawowa

Nr 7
Jelenia Góra

ul. Sudecka 53
220

7.
Zespół Szkół Elektronicznych

i Gimnazjum Nr 3
Jelenia Góra

ul.Grunwaldzka 64a
320

8. Gimnazjum Nr 4
Jelenia Góra

ul. M. Karłowicza 33
350

9.
Szkoła Podstawowa

Nr 2
Jelenia Góra

ul. Armii Krajowej 8
260

10.
Szkoła Podstawowa

Nr 3
Jelenia Góra
ul. PCK 14a

440

11.
Szkoła Podstawowa

Nr 10
Jelenia Góra

ul. Morcinka 31
400

12.
Szkoła Podstawowa

Nr 11
Jelenia Góra

ul. Moniuszki 9
700

13.
Szkoła Podstawowa

Nr 13
Jelenia Góra

ul. Piotra Skargi 19
330

14.
Zespół Szkoły Podstawowej

Nr 15 i Gimnazjum Nr 5
Jelenia Góra

ul. Kamiennogórska 9
240

15.
Zespół Szkół

Ogólnokształcących Nr 2
Jelenia Góra

ul. Gimnazjalna 2
290

16.
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1
Jelenia Góra

ul. Kochanowskiego 18
500

17.
Zespół Szkół Technicznych

"Mechanik"
Jelenia Góra

ul. Obrońców Pokoju 10
230



1 2 3 4

18.
Zespół Szkół Przyrodniczo-

Usługowych
Jelenia Góra
ul. Leśna 5

180

19.
Zespół Szkół Rzemiosł

Artystycznych
Jelenia Góra

ul. Cieplicka 34
420

Razem miejsc: 5940


	ZARZĄDZENIE NR 0050.785.2016.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY – SZEFA OBRONY CYWILNEJ z dnia 17 października 2016 r.

